РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Семьдесят восьмое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального

образования второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 июня 2013 года №127

село Галахово

На отдельные положения Правил

благоустройства на территории Галаховского

МО, утвержденных решением Совета депутатов

Галаховского МО Екатериновского МР №90

от 02.04.2012 года.

На основании Протеста Прокуратуры Екатериновского района №25-2013 от 18.06 2013 года «На отдельные положения Правил благоустройства на территории Галаховского МО, утвержденных решением Совета депутатов Галаховского МО Екатериновского МР №90 от 2 04.2012 г. пунктом 19 части 1 статьи 14 ФЗ  от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ.»Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Пункт  4.12. изложить в следующей редакции:

1) «Уборку и очистку остановок, на которых расположены не капитальные объекты торговли , осуществляют владельцы не капитальных обектов торговли.»

2.Пункт 7.1.1. изложить в следующей редакции:

1) «Содержание элементов благоустройства, включая работы по восстановлению и ремонту памятников, должно осуществляться физическими и (или) юридическими лицами, независимо от их организационно -правовых форм, владеющими соответствующими элементами благоустройства на праве собственности, хозяйственного ведения оперативного управления, либо на основании соглашений с собственником или лицом, уполномоченным собственником.

Организация содержания иных элементов благоустройства осуществляется администрацией муниципального образования по соглашениям со специализированными организациями в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.»

Глава Галаховского

муниципального образования                                                          В.И. Иванушкин